Администрация города Астрахани

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 декабря 2013 года № 989-р

«О внесении изменений в распоряжение

администрации города Астрахани от 27.06.2012 № 472-р»

В связи с продолжением строительства 28-квартирного жилого дома по ул. Наб. 1 Мая, 49 в Кировском районе и в соответствии с Федеральными законами «О транспортной безопасности», «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», «О безопасности дорожного движения», постановлением Совета Министров Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 № 1090 «О Правилах дорожного движения», постановлением правительства Астраханской области от 16.03.2012 г. № 86-П «О порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Астраханской области»:

1. Внести в распоряжение администрации города от 27.06.2012 № 472-р «О временном ограничении движения автомобильного транспорта по ул. Наб. 1 Мая, 49 в Кировском районе» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 вышеуказанного распоряжения администрации города изложить в следующей редакции:

«1. Временно ограничить движение транспортных средств по ул. Наб. 1 Мая от дома № 47 до дома № 51 в Кировском районе с организацией движения по одной полосе с 02.07.2012 по 02.03.2014».

1.2. Пункт 5 вышеуказанного распоряжения администрации города изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу коммунального хозяйства и благо­устройства, администрации районов».

2. Распоряжение администрации города Астрахани от 16.05.2013 № 285-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Астрахани от 27.06.2012 № 472-р» признать утратившим силу.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать настоящее распоряжение администрации города в средствах массовой информации.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу коммунального хозяйства и благо­устройства, администрации районов.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА